ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка
г. Елизово

     11.05.2021 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 11 мая 2021 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 29 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 30.03.2021 г. № 215-п.

Председатель комиссии: Прочко А.В.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Хмельницкий А.В., Ильина Т.А., Кравцов С.Б.

Комиссия в количестве 7 человек правомочна принимать решения.

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово.

Площадь земельного участка: 1 000 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101003:4034

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Срок аренды: 20 (Двадцать) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 38 225,88 руб. (Тридцать восемь тысяч двести двадцать пять) руб. 88 коп. в год.

Шаг аукциона: 1 146,77 руб. (Одна тысяча сто сорок шесть) руб. 77 коп.

Размер задатка: 7 645,17 руб. (Семь тысяч шестьсот сорок пять) руб. 17 коп.

Комиссия установила:
До начала аукциона до 10 час. 00 мин. 11.05.2021 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Макаров Владимир Олегович

	1

	2
	Храмцов Сергей Анатольевич

	2

	3
	Кошевский Константин Дмитриевич

	3

	4
	Гаврилова Наталья Геннадьевна (в лице представителя по доверенности от 16.08.2019 № 41АА 0663386, зарег в реестре № 41/28-н/41-2019-1-2445, Гаврилова Владимира Александровича)

	4

Предпоследнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 2:

	Наименование участника аукциона
	Храмцов Сергей Анатольевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	253 818,64

Последнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 4
	Наименование участника аукциона
	Гаврилова Наталья Геннадьевна (в лице представителя по доверенности от 16.08.2019 № 41АА 0663386, зарег в реестре № 41/28-н/41-2019-1-2445, Гаврилова Владимира Александровича)

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	254 965,41

Решение комиссии: По итогам аукциона последнее наибольшее предложение о цене предмета аукциона сделано участником аукциона с карточкой № 4 Гавриловой Натальей Геннадьевной, в лице Гаврилова Владимира Александровича, действующего на основании доверенности от 16.08.2019 № 41АА 0663386 (зарегистрировано в реестре за № 41/28-н/41-2019-1-2445) и составило 254 965,41 (Двести пятьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят пять) руб. 41 коп.

Гаврилова Наталья Геннадьевна признана победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:4034, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное [image: image1.jpg]MCIIONB30BAHME: /Ul MHAMBH/AYAIbHOTO XKHJIMIIHOTO CTPOUTE/LCTBA, MIOMAILIO 1000
KB.M.. MecTornojokenne: Kavuarckuit kpaif, EnusoBekuit MyHUILHIIAIBHBIA  paioH,
ENM30BCKOE TOPOJICKOE HOCeIeH e, I'. En30B0.

Pa3Mep esKerofHoil apeHaHOIi MJIATHI 110 J0r0BOPY apEH/ibl 3eMENILHOTO yHACTKA
cocrapnser: 254 965,41 (JlBecTn NATHAECAT YeThIPe THICSAYH AeBATHCOT MIECTLACCHAT
nsTh) pyo. 41 xom.

VIpaBaeHHIO  MMYLIECTBEHHBIX ~ OTHOLICHHH  aJIMHHHCTpALUK EnuzoBckoro
FOPOACKOTO TMOCEJICHMSI B JCSITHAHEBHBIH CPOK CO JHs COCTABICHHA HACTOSILETO
MPOTOKOJIA ~ HAMPABHTL  NOOEANTENO  OTKPBHITOrO  ayKuUHMoHa  TpH JK3eMILIIpa
MOAMUCAHHOTO MPOCKTA noronopa apeH/ibl  3¢MEJIbHOrO  ydacTka, IpUjlaraemoro K
JIOKYMENTALMK 00 ayKIMOHE, ¢ Y4eTOM BKIIOUEHMS LCHbI JOrOBOPA, peJUI0KEHHOM
nobeauTesIeM ayKIMoHa.

VIpaBieHUo B TeyeHHe TPeX paboumx AHed CO Jiisi HOAIMCAHHMA HACTOALICrO
[NPOTOKOJIA BO3BPATUTb 3aJATKH JIMUAM, YYAaCTBOBABIUAM B aYKIHOHE, HO HC
[10GeMBIIAM B HEM, a TakKe JIMLAM, JOIYUIEHHBIM K Y4YacTHIO B ayKIHOHE, HO HE
NPUHSABIINX YUaCTUS B HEM.

[1pOTOKOI OTKPBITOrO ayKIMOHA COCTABIICH B 2 (IBYX) DK3EMIISIpaX.

[IpoTOKON O pesyjbTaTax ayKIMOHA SIBISETCS OCHOBAHMEM UL 3aKIMOUCHUA C
noGeauTesnemM ayKIMOHa J0r0BOPa apeH bl 3eMEJIbHOTO y4acTKa.

HacTosmuii NPOTOKOS MOTEKUT PasMELCHIIO Ha OQUUMATLHOM CalTe B CCTH
uHTepHeT (torgi.gov.ru) B TCUCHHE 0JHOr0 pabouero jiHs co JIOANKMCAHHUS IAHHOTO
[POTOKOJIA. :

[Ipencenaresb KOMUCCHH ITpouko A.B.

Cexperapb KOMMCCUH Véi (7 Auppeitayk E.O.

YiieHbI KOMUCCHH Bouapuukosa O.B.
KpacnoGaesa E.C.

XMenbHulKuit A.B.

Wnpuna T.A.

Kpasuos C.b.

[ToGeauresnb ayKIMOHA:

Jlor Ne 1 /Tapuiosa H.I'/